Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Грековская основная общеобразовательная школа

Приказ № 56

от 25.08.2025 г.                                                                                                     сл. Греково

О внесении изменений и дополнений

в ООП НОО и ООП ООО

с 1 сентября 2025-2026 учебного года

     На основании приказов Министерства просвещения России от 09.10.2024г. № 704 «О

внесении изменений в некоторые приказы министерства образования и науки Российской

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных

образовательных программ начального общего, основного общего образования и среднего

общего образования»,  от 18.06.2025 №  467 «О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства образования и науки РФ и Министерства просвещения РФ, касающиеся

федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего

образования», на основании решения педагогического совета от 27.06.2025 г. протокол № 8,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в основную образовательную программу начального

общего образования, утвержденную приказом от 20.06.2024 № 60 (Приложение 1).

2. Утвердить изменения и дополнения в основную образовательную программу основного

общего образования, утвержденную приказом от 20.06.2024 № 60 (Приложение 2).

3. Зайцевой Т.В., заместителю директора, обеспечить реализацию ООП НОО и ООП ООО с

учетом внесенных изменений и дополнений.

4. Зубовой М.Н., ответственному за работу школьного сайта, разместить приложения к

основным образовательным программам на сайте школы в срок до 01.09.2025 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________________ Н.В. Байденко

https://80.86385.3535.ru/school/education/
https://80.86385.3535.ru/school/education/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-26T21:57:31+0500